
                                                                    ФІЗИЧНА  ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ 

                               Муханов Володимир Володимирович 
79069,  м. Львів, вул. Яновського, 15 тел. моб. : 8-096-529-86-30 

Кваліфікаційний сертифікат  серія АТ № 007590                                                                                                                                                                                                                     

 

27.03.2025 р.                                                                                                                               м. Львів 

 

 

                               Н А К А З   № 4                  

 

                                            
«Порядок здійснення технічного нагляду під час будівництва об'єкта архітектури» 

 
    Керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 11.07.2007 № 903 «Про 

авторський та технічний нагляд під час будівництва об'єкта архітектури» 
 

НАКАЗУЮ: 

 

   Проведення технічного нагляду по об‘єкту: «Нове будівництво комплексу 

багатоквартирних житлових будинків з вбудованими комерційними 

приміщеннями, трансформаторною підстанцією та підземним паркінгом на 

вул. В. Щурата у м. Львові.» (Четверта черга будівництва)  залишити за 

собою.  

 

ПІДСТАВА:  

 

1. Договір № 27/03/2025/4 від 27.03.2025 р. 

Проект «Нове будівництво комплексу багатоквартирних житлових будинків з 

вбудованими комерційними приміщеннями, трансформаторною підстанцією 

та підземним паркінгом на вул. В. Щурата у м. Львові.» (Четверта черга 

будівництва)   
 

 

 

   Фізична особа – підприємець                                                       В. Муханов 

 
 


